2106

 Seder Ejocutivo

apiata, 30 DIC. 2014

VISTO que mediante expediente N° 21100 - 23.307/14, el Ministerio de
Seguridad de la provincia de Buenos Aires propicia la designacion de Miguel Angel
CURUTCHET en el cargo de Director de Atencién a Instituciones, y

Ministerio de Seguridad, conservando sus respectivos cargos, plantas de personal y partidas
presupuestarias;

Que la designacion en cuestion se propone a partir de una fecha cierta,
encuadrando la presente gestion en el marco del Decreto N°® 3/12;

Que el presente tramite de designacion se encuadra en lo establecido
en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su Decreto
Reglamentario N° 4161/96;

Que han tomado intervencion la Direccién Provincial de Personal, la

= *5 [

SRS ; i . . . ) .
T ¥ '.__3 3§ Que la presente medida se dicta eh uso de las atribuciones conferidas
A0 Yy 7 ol ] . I . .

"’“;;Z;:”%f‘?’ ‘;}‘f : '{?r el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires;

N NG

Por ello,




Fodlow %ﬂm
eg%m@mmzﬁ é@mwm @@@M
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

ARTICULO 1°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.17, MINISTERIO DE SEGURIDAD,
Subsecretaria Legal, Técnica y Administrativa, Direccion General de Recursos Humanos,

&
A Y Atencion a Instituciones, a Miguel Angel CURUTCHET (DNl 17.748.162 - clase 1966),
EAR '
\\;:fi‘rs.‘;\:onforme lo establecido en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N°
“ 11869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

3

\\ Organizacion y Procedimientos, a partir del 1.de enero de 2014, en el cargo de Director de
RIS

oz

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,

archivar.

T

2106

)ECRETO N° |




